
ZARZĄDZENIE  NR 2/2021 
 
 

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 
z dnia 01 lutego 2021 r.  

 
 
w sprawie: planu finansowego wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej 
Chodzież na 2021 r. 
 
 
Na podstawie art. 249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), § 12 ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1718) Dyrektor Mieszkaniowego 
Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 
na rok 2021, zgodnie z Zarządzeniem nr 0050.10.2021 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 
27 stycznia 2021 r. określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania i wchodzi w życie z dniem 27 stycznia  
2021r. 
 
 
 
 

Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu  
Gminy Miejskiej  Chodzież 

 
/-/ Iwona Szmyt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2021 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież z dnia 01 lutego 2021 r.  
 

 
Plan finansowy wydatków Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 

700   
 

Gospodarka mieszkaniowa 4 139 235,00 0,00 0,00                         4 139 235,00 

 70004  Różne  jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
 
 
 

1 133 235,00 0,00 0,00    1 133 235,00 

     3020 Wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

       2 670,00                   0,00 0,00            2 670,00 

    4010 
 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

721 394,00                   0,00 0,00 721 394,00 

    4040 
 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne      49 215,00                   0,00                   0,00 49 215,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    118 725,00                   0,00 0,00        118 725,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz   
Wsparcia  Osób Niepełnosprawnych 

     11 783,00                   0,00 0,00          11 783,00 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe      9 000,00                   0,00        
 
 

                  0,00          9 000,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia      32 000,00                   0,00                   0,00          32 000,00 

    4260 Zakup energii      27 000,00                   0,00 0,00        27 000,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych        3 000,00 0,00                   0,00     3 000,00 
 

    4280 Zakup usług zdrowotnych        1 700,00 
 

1000,00 
 

1.400,00 

                  0,00                   0,00 1 700,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych      98 300,00                  0,00 0,00 98 300,00 
 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
świadczonych w ruch. publ. sieci 
telefonicznej 

       6 000,00                   0,00                   0,00            6 000,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe        6 500,00                   0,00                   0,00          6 500,00 
 

    4430 Różne opłaty i składki        3 000,00                   0,00 0,00 3 000,00 
 

    4440 Odpisy na ZFŚS      21 963,00 0,00                   0,00          21 963,00 
 

    4480 Podatek od nieruchomości      12 500,00                   0,00                   0,00 12 500,00 
 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
sam. terytorialnego 

       1 100,00                   0,00                   0,00 1 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 

       0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
 

       6 000,00                   0,00 0,00 6 000,00 
 
 

     4710 Wpłaty na PPK finansowane przed 
podmiot zatrudniający 
 
 
 
 
budzetowych 

    1 385,00                   0,00 0,00 1 385,00 

70005  Gospodarka gruntami  i 
nieruchomościami 

3 006 000,00 0,00 0,00 3 006 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     4210 Zakup materiałów  i wyposażenia      18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

     4260 Zakup energii 
 

   678 000,00 0,00 0,00  678 000,00 

     4270 Zakup usług remontowych 
 

600 000,00 0,00 0,00     600 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 
 

   700 000,00 0,00 0,00        700 000,00 
 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

       0,00 0,00 0,00           0,00 

     4400 
 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki , lokale i pomieszczenia 
garażowe 

  633 000,00 0,00 0,00        633 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 
 

     16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 
 

   131 000,00 0,00 0.00 131 000,00 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

  180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

     4530 Podatek od towarów i usług (VAT)     0,00 0,00 0,00 0,00 

     4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacone na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

     45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

   0,00 0,00 0,00 0,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

     0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
Razem: 

 
4 139 235,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
   4 139 235,00 


